
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

2022 m. vasario     d.

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. ĮV-212    

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ  VEIKSMŲ PROGRAMOS 13 PRIORITETO „VEIKSMŲ, SKIRTŲ COVID-19 PANDEMIJOS SUKELTAI KRIZEI ĮVEIKTI, 

SKATINIMAS IR PASIRENGIMAS APLINKĄ TAUSOJANČIAM, SKAITMENINIAM IR TVARIAM EKONOMIKOS ATGAIVINIMUI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 13.1.1.-LVPA-V-308 

„PASKATOS DIZAINO KŪRĖJAMS: „DIZAINO SPARNAI““ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosEil. 

Nr.

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas



1
BĮ Lietuvos 

kultūros taryba

Paskatos 

pradedantiesiems 

dizaino kūrėjams kurti 

ir diegti naujus 

dizaino sprendimus

788,550.21 788,550.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  2022-02-28 

Suėjus paraiškos pateikimo terminui, projektas turi 

atitikti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 13 prioriteto 

„Veiksmų, skirtų COVID-19 pandemijos sukeltai 

krizei įveikti, skatinimas ir pasirengimas aplinką 

tausojančiam, skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos 

atgaivinimui“ įgyvendinimo priemonės Nr. 13.1.1-

LVPA-V-308 „Paskatos dizaino kūrėjams: „Dizaino 

sparnai““ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr.1, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2021 m. gruodžio 30  d. įsakymo Nr. ĮV-1490 ,,Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 13 prioriteto „Veiksmų, skirtų 

COVID-19 pandemijos sukeltai krizei įveikti, 

skatinimas ir pasirengimas aplinką tausojančiam, 

skaitmeniniam ir tvariam ekonomikos atgaivinimui“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 13.1.1-LVPA-V-308 

„Paskatos dizaino kūrėjams: „Dizaino sparnai““ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“, 30 punkte nurodytus reikalavimus.

788,550.21 788,550.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IŠ VISO:


	7598899475119338.xlsx

